

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

OT	27.11	2017 г.	№ 1168-p

О внесении изменений в распоряжение Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 17.08.2017 № 738-р «Об утверждении состава комиссии Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями от 03.10.2017 № 942-p)

конфликта целях выявления разрешения интересов И муниципальной службе, законодательному регулированию a также профессиональной этики муниципальных служащих в органах местного самоуправления Сосновского муниципального района Нижегородской области, руководствуясь Законом Нижегородской области от 03.08.2007 № 99-3 «О муниципальной службе в Нижегородской области», в соответствии с постановлением Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области «Об утверждении Положения 0 комиссии Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области требований служебному ПО соблюдению поведению К муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», на заключенных соглашений ПО передаче Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области полномочий для осуществления части полномочий органов местного самоуправления Сосновского муниципального района Нижегородской области по решению вопросов местного значения, состав комиссии Администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области (далее – Комиссия) изложить в новой редакции:

- «- Зудова Татьяна Геннадьевна заместитель главы Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области, начальник Финансового управления Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области председатель комиссии;
- Шашин Андрей Евгеньевич начальник организационно-правового отдела управления делами Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области заместитель председателя комиссии;
- Полетаева Мария Владимировна ведущий специалист организационно правового отдела управления делами Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области секретарь комиссии;

Члены комиссии:

- Федина Елена Вячеславовна управляющий делами Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области;
- Чикина Эльвира Михайловна консультант организационноправового отдела управления делами Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области;
- Хохлов Владимир Борисович начальник управления образования Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области;
- Алексеева Нина Вячеславовна заместитель начальника управления, начальник отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений управления государственной гражданской и муниципальной службы Нижегородской области (по согласованию);
- Маринина Елена Викторовна начальник отдела повышения квалификации ФПК Нижегородского института управления филиала РАНХиГС (по согласованию);
- Ширыбанова Елена Евгеньевна консультант управления экономического развития Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области, председатель Сосновской районной первичной профсоюзной организации профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания (по согласованию);
- Ремизов Сергей Ильич председатель общественной палаты Сосновского муниципального района Нижегородской области (по согласованию).»

Распоряжение подготовил:

Ведущий специалист организационно –

правового отдела М.В.Полетаева

Согласовано:

Зам. главы Администрации района,

Начальник Финансового управления Т.Г.Зудова

Управляющий делами Е.В.Федина

Начальник организационно-

правового отдела А.Е.Шашин